第 28 回瓦版

【直江の家だより】

8/8 七夕まつりに手品、フォ

ークダンスグループをして頂

き、楽しい一時を過ごしました。

←紙テープがうどんに変わり、

驚いて味見してます。

山陰合同銀行

平田支店 掲示

入居者様 職員

合同作成

新春を迎え、お健やかな日々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。本年も変わりませず、ご愛顧

のほど何卒よろしくお願い申し上げます。寒い日が続きますので、職員一同感染症対策に心を引き

締め、利用者様の体調管理に気を付けて楽しい施設での生活ができるように見守りを致します。

山陰合同銀行

平田支店 掲示

入居者様 職員

合同作成

11/16

10、11月生まれの方の誕生日会をしました。直江踊り
同好会の皆様に花笠音頭など披露して頂きました。
地元の方々なので、入居者様の顔なじみの方もおら
れたようで話込んでおられたりもしました。

11/17

防火訓練を行いました。この日は、夜間を想定して 19時か
ら行いました。地元の消防団の方や地域の方も職員と一
緒になり、連れ出し・避難誘導をして頂きました。

11/29

四葉のクローバさんによる懐かしい歌や軽い体操や
風船とばしをしました。入居者様みなさん、歌をよく覚え
ておられ 手拍子をして楽しく歌っておられました。

ご近所の方が育てられた菊の花を玄関にと持ってきてくださ
いましたので、早速飾らせて頂きました。みごとな出来栄えに
来られる方々は足を止めておられました。

12/21
クリスマス会＆12月生まれの方の誕生会をしました。今年
最後の催し物で、入居者様・御家族の方と共に手品や
踊りや歌に楽しいひと時を過ごしました。また、昼食はクリス
マスメニューで豪華な食事も楽しみました。